2022 年 1 月 28 日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号
会 社 名 ブ ロ ー ド メ デ ィ ア 株 式 会 社
 （コード番号：4347）
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎
問 合 せ 先  取  締  役

押 尾 英 明
 経営管理本部長
電 話 番 号 0 3－ 6 4 3 9－ 3 9 8 3

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 27 日に公表した 2022 年 3 月期通期の業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1．2022 年 3 月期通期 連結業績予想数値の修正

（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

12,000

百万円

720

百万円

750

百万円

750

円 銭

97.61

今回修正予想（B） 12,000 800 850 850 111.91

増減額（B－A） － 80 100 100

増減率（％） － 11.1 13.3 13.3

（参考）前期実績

（2021 年 3 月期通期） 10,991 478 476 151 19.52

（注）当社は、2021 年 10 月 1 日付で普通株式 10 株につき 1 株の割合をもって株式併合を行っております。これに伴い、1 株当

たり当期純利益は、前連結会計年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定し、算定しております。

2．修正の理由

＜売上高＞

全てのセグメントにおいて概ね想定通りの進捗であることから、現時点では前回発表予想を据え

置くことといたします。

＜営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益＞

営業利益は、全てのセグメントにおいて第３四半期連結会計期間が想定より好調だったことから、

上方修正することといたします。

これを受け、経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益についても上方修正することといたし

ます。

以上